МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ и

энергетики Чеченской Республики
П Р И К А З

« 18»_____09______2013 г.

№__83-п__
г. Грозный

В соответствии с указом Главы Чеченской Республики от 03.06.2013г. №105 и Федеральным законом от 03.12.2012г. №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Установить, что сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка представляют государственные гражданские служащие Чеченской Республики при замещении следующих должностей в аппарате министерства промышленности и энергетики Чеченской Республики:

-первый заместитель министра;

- заместитель министра;

-помощник министра;

- директор департамента;

- заместитель директора департамента;

- начальник административно-хозяйственного отдела;

- сотрудники контрольно-ревизионного отдела;

- сотрудники, предоставляющие государственные услуги гражданам и организациям;
- сотрудники, участвующие в осуществлении государственных закупок

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр                                                                 Г.С. Таймасханов